
2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 1
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:39.6
2 1 4 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:51.0
3 1 1 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:57.9
4 1 5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:05.6
5 2 2 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:11.1
6 2 4 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 05:11.6
7 2 3 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:17.1
8 2 5 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:17.6
9 1 2 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:18.2

10 1 6 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:23.2
11 3 3 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:25.7
12 2 1 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:25.8
13 3 6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:27.3
14 3 4 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:27.9
15 2 6 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:31.5
16 3 1 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:35.6
17 3 2 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:48.1
18 3 5 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:55.7
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 2
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.3
2 1 4 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.7
2 1 5 BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.7
4 2 4 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.7
5 1 2 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.2
6 1 1 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.3
7 2 6 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.7
8 3 1 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.9
9 2 5 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.1

10 2 3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.3
11 2 2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.5
11 3 3 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.5
13 4 4 BIZZARO ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.8
14 2 1 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.0
15 1 6 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.3
16 3 4 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.3
17 4 2 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:42.9
17 3 5 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.9
19 4 3 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.9
20 3 2 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:45.3
21 4 5 STEVANI TOBIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.0
22 3 6 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.3
23 5 5 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.4
24 5 3 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:48.1
25 5 2 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.5
26 5 4 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:52.6
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 3
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.2
2 1 3 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.7
3 2 3 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.1
4 1 5 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.6
5 2 4 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.5
6 1 1 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.1
7 2 2 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.5
8 3 4 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.3
8 1 6 BIANCO ALESSIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.3

10 2 5 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.4
11 3 3 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:47.0
12 1 2 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.2
13 2 1 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.4
13 4 5 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.4
15 2 6 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:48.7
16 3 1 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.0
16 4 4 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:49.0
18 3 2 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.8
19 3 5 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.2
20 4 2 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.9
21 4 3 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.1
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 4
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:29.1
1 1 3 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:29.1
3 1 2 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:33.9
4 1 1 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:35.3
5 1 5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:35.8
6 2 4 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.9
7 1 6 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:44.0
8 2 3 PIRAN LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.0
9 3 3 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:49.3

10 2 2 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.0
11 2 5 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:50.5
12 2 6 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.6
13 3 2 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:53.7
14 2 1 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:58.6
15 3 5 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:58.8
16 3 4 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:59.8
17 3 1 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:00.7
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 5
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:45.8
2 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:46.1
3 1 3 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:46.3
4 1 4 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.5
5 1 6 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:53.8
6 1 2 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:53.9
7 1 1 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.0
8 2 2 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:58.3
9 3 3 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:01.1

10 2 1 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:03.6
11 3 1 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:04.5
12 3 2 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:05.5
13 2 4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:08.6
14 3 4 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:08.8
15 4 3 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:09.3
16 2 6 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:10.5
17 2 5 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:13.7
18 3 6 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:19.0
19 4 4 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:19.6
20 3 5 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:19.9
21 4 2 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:31.3
22 4 5 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:39.5
23 4 1 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:43.4
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 6
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.1
2 1 3 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.4
3 1 2 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.1
4 1 4 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.6
5 1 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.9
6 4 2 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.1
7 1 6 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.2
8 2 5 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:46.4
9 2 3 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:47.2

10 4 5 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:49.3
11 3 4 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:50.1
12 4 4 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.2
13 4 1 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.4
14 2 1 STEVANI TOBIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.9
15 2 4 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:52.0
16 2 2 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:53.7
17 3 2 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.1
18 3 1 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:55.1
19 3 3 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:58.2
20 2 6 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:58.3
21 4 3 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:58.7
22 3 6 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:59.6
23 3 5 MERLINI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:03.9
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 7
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:42.0
2 1 3 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.1
3 1 1 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.7
4 1 4 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.3
5 1 5 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:46.1
6 2 3 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:48.8
7 2 2 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:53.1
8 1 6 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:54.2
9 2 1 RESTANI SOFIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:55.4

10 2 4 VIOSI DEIANIRA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:57.5
11 2 5 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:02.2
12 3 3 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:06.3
13 3 2 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:08.0
14 3 4 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:09.0
15 3 5 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:15.1
16 3 1 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:16.0
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 8
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.8
2 2 3 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:35.2
3 1 4 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:35.8
4 1 1 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.9
5 1 6 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.1
6 1 5 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.2
7 3 3 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.6
8 1 2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.2
8 2 2 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.2

10 2 5 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.5
11 2 1 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:37.7
12 2 4 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.0
13 3 2 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.6
13 4 1 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.6
15 3 4 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.7
16 3 1 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.9
17 3 6 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:40.3
18 2 6 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:40.9
19 4 4 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.3
20 4 6 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.5
21 4 2 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.8
22 4 3 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.9
23 4 5 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.9
24 3 5 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 9
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.4
2 1 6 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.9
2 1 4 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.9
4 1 2 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.4
5 1 1 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.9
6 1 5 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.4
7 2 4 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.3
8 3 2 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:39.7
9 2 1 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.5
9 3 3 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:40.5

11 4 2 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.7
12 2 5 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.8
13 2 2 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:42.1
14 2 3 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.8
15 3 4 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:43.0
16 3 1 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.5
17 3 5 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:44.6
18 2 6 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.1
19 4 4 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:45.6
20 5 2 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:47.5
21 4 3 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.5
22 3 6 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.7
23 5 3 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:50.1
24 4 5 FORMENTIN ILARIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:51.1
25 5 4 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 10
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:33.8
2 1 5 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:58.4
3 1 4 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.0
4 1 6 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.2
5 1 2 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:04.3
6 1 1 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:08.8
7 3 4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:09.9
8 3 2 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:10.3
9 2 3 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:13.4

10 3 3 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:17.4
11 2 5 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:18.1
12 2 2 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:25.8
- 2 4 BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD RIT
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 11
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:10.7
2 1 4 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:14.4
3 1 1 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:15.3
4 2 4 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:17.6
5 1 2 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:22.3
6 2 5 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:30.7
7 2 1 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:30.8
8 2 3 BIANCO ALESSIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:31.0
9 1 5 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:33.9

10 2 2 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:40.9
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 12
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:28.7
2 1 4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:36.9
3 1 1 PIRAN LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:40.1
4 1 2 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.9
5 1 5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:43.9
6 2 3 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:47.0
7 2 4 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:49.3
8 2 5 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:16.2
9 2 2 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:16.6
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 13
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:55.3
2 1 4 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.1
3 1 5 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:04.5
4 1 2 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:10.2
5 2 3 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:11.6
6 2 4 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:22.8
7 2 2 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:32.5
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 14
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.6
2 1 4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.6
3 1 2 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.6
4 1 5 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.9
5 2 3 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:40.3
6 2 4 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.4
7 1 1 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.6
8 2 1 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.0
9 2 5 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.6
9 3 3 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.6

11 1 6 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.1
12 2 2 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.0
13 4 2 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:44.7
14 3 4 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:45.4
15 5 6 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.8
16 3 2 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.1
17 5 4 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.1
18 4 5 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:47.9
19 4 3 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:48.2
19 2 6 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.2
21 3 5 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.2
22 5 3 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.6
23 5 5 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:49.9
24 3 1 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:50.4
25 4 4 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.5
26 3 6 MERLINI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:51.7
27 4 1 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:52.4
28 5 2 RUFFATO LORENZO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.0
29 5 1 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.9
30 4 6 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.4
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 15
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.3
2 1 2 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.7
3 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:45.2
4 1 6 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.2
4 1 1 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.2
6 3 4 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:46.5
7 2 2 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.2
8 2 4 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.2
9 2 5 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.1

10 1 5 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.5
11 2 3 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.8
12 2 6 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.7
13 3 3 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.9
14 3 2 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:52.1
15 3 5 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.4
16 4 3 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:53.2
17 2 1 VIOSI DEIANIRA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.8
18 4 4 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.2
19 4 2 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:55.2
20 4 1 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.7
21 4 5 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.7
22 3 1 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.0
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 16
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.3
2 1 4 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.4
3 2 6 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.1
4 2 2 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.0
5 1 1 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.2
5 1 5 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.2
7 1 2 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.5
8 2 3 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.0
9 2 4 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:29.9

10 3 2 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.3
11 3 3 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:30.4
12 4 4 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.9
13 3 4 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:33.6
14 3 1 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.8
15 1 6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:34.2
16 2 5 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:34.5
17 2 1 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.1
18 3 5 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.3
19 4 3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:37.9
20 4 1 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:42.0
21 4 2 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.0
22 4 5 VENTURINI GIOELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:46.3
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 17
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.0
2 1 3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:27.9
3 1 5 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.2
4 1 6 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.6
5 1 2 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.7
6 3 3 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:33.4
7 2 3 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.6
8 2 4 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.3
8 1 1 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:36.3

10 2 1 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:38.3
11 2 2 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:38.4
12 2 6 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:39.2
13 2 5 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.4
14 3 2 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:41.4
15 3 4 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:42.8
16 3 5 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:43.3
17 3 1 CERIANI ALYSSA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 18
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Assoluti
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:14.4
2 1 5 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:16.4
3 1 4 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:17.7
4 1 2 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:18.4
4 1 6 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:18.4
6 7 6 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:19.1
7 3 4 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:19.2
8 2 6 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:19.4
9 7 1 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:19.5

10 3 3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:19.8
11 6 2 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:20.0
11 2 1 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:20.0
13 1 1 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:20.3
13 2 5 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:20.3
15 4 3 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:20.4
16 7 4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:20.8
17 4 2 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:21.1
17 3 2 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:21.1
19 7 2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:21.2
20 2 2 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:21.3
21 2 3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:21.4
22 4 6 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:21.6
23 6 3 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:21.7
24 5 4 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:22.2
24 3 1 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:22.2
26 4 4 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:22.6
26 3 5 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.6
28 4 5 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:22.8
29 7 3 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.0
30 5 2 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.2
31 6 4 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:23.3
31 4 1 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:23.3
33 5 3 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:23.6
34 5 6 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:23.7
35 6 1 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:23.9
36 5 1 VIOSI DEIANIRA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.2
37 6 6 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:26.0
38 7 5 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.2
38 5 5 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.2
40 3 6 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.7
41 6 5 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:27.2
- 2 4 BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 19
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.7
2 1 3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.8
3 8 6 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.1
4 1 5 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.9
5 8 1 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.2
6 8 3 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.3
7 8 2 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.6
8 1 2 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.7
9 1 1 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.0

10 3 3 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.4
11 8 4 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.8
12 2 1 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.0
13 1 6 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.3
14 4 1 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.7
15 3 4 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.4
16 2 6 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.5
17 8 5 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.0
17 4 4 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:43.0
19 4 2 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:43.2
19 2 5 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:43.2
21 3 6 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.4
22 3 2 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.7
23 3 1 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:43.9
23 2 4 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.9
25 3 5 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.2
26 4 3 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:44.5
26 5 4 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.5
28 5 5 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:44.7
28 2 3 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:44.7
30 7 4 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.0
30 7 3 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.0
32 5 6 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:45.4
33 7 5 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.6
34 2 2 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.0
35 7 2 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.4
36 7 6 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.0
37 5 3 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.1
38 5 2 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.7
39 4 6 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.7
40 5 1 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.9
41 7 1 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:50.9
42 4 5 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.5
43 6 5 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.7
44 6 3 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.3
45 6 2 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.8
46 6 6 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:57.4
47 6 4 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.9
48 6 1 FORMENTIN ILARIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.3
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 20
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 04:43.7
2 1 2 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:23.6
3 1 4 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:31.7
4 1 5 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:53.4
5 1 1 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:00.8
6 2 3 BIZZARO ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:01.1
7 2 4 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 06:08.1
8 2 2 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:37.8
9 2 5 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:40.5
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 21
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 10:19.8
2 1 2 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 10:24.9
3 1 4 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 10:37.1
4 2 3 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 10:48.8
5 2 4 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 11:11.1
6 1 5 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 11:13.0
7 2 2 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 11:36.6
8 2 5 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 11:47.0
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